Non ab Ulpiano, ob evidentem identitatis rationem, sed ab aliis. An jam tempore Ulpiani, an vero tempore Justiniani. uuu.

Definitio litis per Justinianum. vvv.

*Præcedere debere consensum patris, neque subsequentem ratificationem retrotrahi.* §. XV.

Veritas sententia, sepositis legibus, eum in finem ab aliis adducit, ex evidenteribus positionibus demonstrata. xxx.

*Pater an ad consentiendum cogi potuerit?* §. XVI.

Sententia & mens dubia l. 19. de R. N. Ejus exiguis usus practicus apud Romanos. yyy.

(4) *Jus Civitatis Romanae, unde nullæ nuptiæ cum ancilla, Latina, peregrina.* §. XVII.

Probatio theseos. zzz.

Latinorum & civium Romanor. differentia sub Justiniano plane sublata. Non vero inter cives & peregrinos. aaaa.

Sub

CONSPECTUS TOTIUS DISPUTATIONIS.

Sub Justiniano non licita conjugia cum ancillis. Dos ab ancilla data potest usucapi. An non & ipsa ancilla mediante matrimonio? Et an non ad hunc casum forte respxerit Gellius l. 3. c. 2. Negatur, quia adest res vitiosa & deficit justus titulus. bbbb.

(5) Cessans prohibitio sanguinis. Non autem cessat inter parentes & liberos. §. XVIII.

Quid hic denotet: in infinitum? cccc.

Item inter personas, quae sunt parentum & liberorum loco.

§. XIX.

Ratio denominationis. Incuria Triboniani, parentes esse dicentes parentum loco. Item in regula §. 3. hic. An v. g. uxoris amita & matertera, item ex fratre vel sorore nepis, etiam marito sint parentum aut liberorum loco? Negatur. Nuptiae cum fratris filia quando & cur apud Romanos permisae? Extensio respectus parentelæ & filiationis ad sponsas & privigni uxorem &c. dddd.

Item inter fratres & sorores, & personas, quae fratrum vel sororum loco sunt. §. XX.

Prohibitiones de viri fratre & uxoris sorore. Liberi mariti & uxor ex aliis conjugiis, fratrum & sororum loco non sunt. eeee.

Similis prohibitio intuitu adoptionis & servilium cognationum. §. XXI.

Probatio theseos. Per adoptionem saltem agnatio contrahitur. Explicatur l. 55. de R. N. Emendatur Cujacius. Quinam in adoptione parentum & liberorum loco sint? An etiam in servilibus affinitatibus prohibitæ fratris uxor & soror uxor? An serviles cognationes impedimento fuerint contubernio? ffff.

Recte Justinianus omisit tractatum de gradibus & affinibus §. XXII.

Probatur thesis. Cur interpretes hic immisceant doctrinam de computatione graduum &c. gggg.

Ultra

CONSPECTUS TOTIUS DISPUTATIONIS.

- Ultra illas regulas nuptiae non prohibite. §. XXIII.*  
Nuptiarum cum consobrinis licentia Respondeatur ad Io.  
cum obstantem Plutarchi & Taciti. Consensus patrum  
Ecclesiaz. Prima prohibitio Theodosii, sed non diu du-  
rans. Corruptio sententiaz Justiniani per Teophilum,  
& Gaji per Anianum. bbbb.  
Exempla confusione nominum parentez & filiationis si-  
ne prohibitione. iiiii.  
(6) *Ut unus uni jungatur. §. XXIV.*  
Probatio theses. Factum Valentiniani & lex pro licentia  
Bigamiaz. kkkk.  
Fabula de Papirio Prætextato. Respondeatur Bailio dis-  
sentienti. IIII.  
*Effectus & pena injustarum nuptiarum. §. XXV.*  
Reliquum prohibitionum ad pandetas remissarum  
index. mmmm.  
Nullitas injustarum nuptiarum Spurii unde dicti. nnnn.  
Pena incestarum nuptiarum parum cohærentes. Etiam  
intuitu liberorum incestuosorum non alendorum. oooo.

Summaria Capitis II.

- R*equisito justarum nuptiarum naturalia usum habent, non civi-  
lia. §. I.  
Etiam praxis & jus Justinianum convenient. a.  
*Nuptia Germanorum jam olim diversa a Romanis §. II.*  
Probatur ex Tacito. b.  
*Etiam adhuc sub Merovingis. §. III.*  
Probatio Theseos ex legibus Burgundionum, & Saxonum; item Ripuariorum,  
Alemannorum, Bajuvariorum, & ex formulis Marculfi. Incertitudo  
juris hodierni circa dote unde orta. c.  
*Major diversitas sub Carolingis. §. IV.*  
Probatio theses. d.  
*Hujus diversitatis augmenta & continuatio usque ad tempora refor-  
matonis. §. V.*  
Juri Canonici prevalentia in Germania. Ejus differentia à Jure Justinia-  
neo in doctrina de nuptiis. e.  
*Rationes varia, cur res in eodem statu manserit post reformationem.  
§. VI.* Pro-

## CONSPECTUS TOTIUS DISPUTATIONIS.

Protestantes pederentim docuerunt de numero sacramentorum, Lutherus in Catechismo matrimonium pro sacramento non habuit. Melanchtonis sententia, Chemnitii, g.

Retentio conclusiōnum de sacramento in Consistoriis, h.

Tam ex parte Jētorum, i.

Quam Theologorum, k.

De praxi causarum matrimonialium hic paucis agendum. §. VII.

Ignorarunt Germani nuptias confarreatas, coemtas, & usuales. §. IIX.

An apud Gallos reliquiae sint nuptiarum per coemtionem? l.

Ad objectionem, quod etiam Jure Canonicō admissae sint nuptiae usuales, responsio, m.

Benedictionis sacerdotalis necessitas an bode sit retinenda. §. IX.

Wissenbachii acuta instantia de sacramento matrimonii. n.

Inhabitatis ad generandum. §. X.

Requiritur etiam iure Gentium prudentia regendi familiam. r.

Conjugia senuum Reipublice noxia. s.

Turpe conjugium eunuchi. t.

Etiam si casu eunuchus sit factus. u.

Uſus doctrinae de conſenſu contrahentium. §. XI.

Praxis pederentim Juris Canonici nærias derelinquens. y.

Praxis intuitu dolii & metus. z.

Etiam intuitu filiae. aa.

Quid si caufam dederim metui? bb.

Si ratihabitio postea subsecuta, etiam tacita per concubitum? cc.

Circa ertorem quomodo distinguendū, dd.

Error circa dignitatem aut divitias. ee.

De conſenſu parentum, §. XII.

Probatio, hic ius Romanum exiguum habere usum. ff. seq.

Ad usum practicum l. 19. de R. N. non esse referendum, quod Consistitia nostra supplant conſenſum parentum. ll.

De fervorum & peregrinorum conjugiis. §. XIII.

De Prohibitionibus ab consanguinitatem & affinitatem. §. XIV.

De nuptiis cum sponsa patris &c. cum quasi privigna, cum agnatis per adoptionem, cum cognatis servilibus. pp.

Juris Canonici extensio prohibitionum juris Romani. Leges & mores protstantium maxime variantes. qq.